
Uchwała Nr XXXI/418/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 lutego 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240. /, po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ I-
Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok o kwotę 272 420 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90011 § 0970 27 420 zł
-Dz. 756, rozdz. 75618 §0580 5 000 zł
- Dz. 756 , rozdz. 75618 § 0690 240 000 zł

dochody ujęte uprzednio w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej tj.
ze zlikwidowanego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

§ 2.
Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok o kwotę 272 420 zł
-Dz. 900, rozdz. 90002 §4210 30 000 zł

§4300 20 000 zł
§6050 155 000 zł

- Dz. 900 , rozdz. 90003 § 4210 2 000 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90004 § 4210 15 680 zł

§ 4300 45 740 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90095 § 4210 4 000 zł

wydatki na ochronę środowiska w gminie uprzednio ujęte w Gminnym Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

§ 3.
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 5.
Usunąć z treści uchwały budżetowej załącznik Nr 8

§ 6.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 28 330 502 zł

w tym : zadania zlecone 2 704 651 zł
2) wydatki 35 866 944 zł

w tym : zadania zlecone 2 704 651 zł
3) deficyt w kwocie 7 536 442 zł

który zostanie pokryty kredytem i pożyczką
§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8..
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXI/418/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 lutego 2010 roku

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2010 r.



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXI/418/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 lutego 2010 r

Limity wydatków
Gminy Darłowo

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych


